Gaudet sancta mater ecclesia renascentis filii conversione

iocunda, exultat et merito letanter attendens se dragmam

deperditam invenisse publice ac iugentis leticie rore perfundi-

tur, dum ruinas, quas quondam Petri olim regis Aragonum

patris tui ad orbis scandalum tumultuosa commotio pertulit

tuaque continuatio aggregavit iu culpam, impleri in tuura

aliorumque tuorum sequacium reditum ad ipsius ecclesie uni-

tatem sine stragis cuiusque periculo solo pacis auctore previo

intuetur. Exultamus et nos pastoris, prout domino placuit.
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vices gerentes in ea. Exultamus et merito in illo vero pa-

store, qui animam suam ponere pro suis ovibus non expavit,

de cuius munere firmiter provenisse supponitur, ut ovis, que

perierat, sit inventa et revixerit filius, quem mors anime,

mors utique gravior, occuparat. Occurrimus itaque tibi de

regione dissimilitudinis redeunti, coUo tuo brachiis paterne

affectionis accumbimus et te solide caritatis osculo pressius

osculamur. O utinam, fili, tibi pateret ad plenum, quantus

fuerit in ecclesia iubilus, cum in consistorio publico insinua-

tus extitit exhibitus tue devotionis affectus ad ipsius, unde

olim recesseras, matris ecclesie unitatem. O si verba bene-

dicentium domino et nomen eius laudantium precipue prela-

torum in tuis sonuissent auribus et revelata facie ipsorum

oculos deducentes lacrimas inspexisses ! Profecto prudenter

adverteres, quod erant tam excussi doloris indices quam adepte

leticie proditrices. Exulta igitur et tu, fili, exulta et letare

in eo, qui est splendor glorie ac lucis eterne lux, inquam,

lucens in tenebris et illuminaus venientem omnem hominem
in hunc mundum, qui sic tuum animum suo lumine illustravit,

ut obsistentia fugata caliginis viam iam ingressus fueris veri-

tatis. Exulta et gaude tantis ac talibus angustiosis dissidiis

talem datum reparationis effectum, per quem et tue saluti

oportune consulitur et utiliter omnibus tui status circumstan-

tiis providetur. Persistas igitur et insistas, ut, quod cepisti

provide, prudentius exequaris, pro posse daturus operam, ut

pacis firmate tractatus nuUa dilationis prepedia sentiat, nuUa,

quod absit, dispendia dissolutionis incurrat, sed per tuum
sollers ministerium unitis scissuris singulis, sublatis anfracti-

bus ad limitem perveniat affectatum. Dei quidem perfecta

sunt opera et tu creatura eius creatorem ipsum in tam placidi

consumatione operis immitare pro viribus, ut spei concepte de